没错，
你能行！
· pH稳定范围1-12
· 改善碱性物质的峰形
· 轻松缩短运行时间，提高灵敏度
核-壳技术
令人惊叹的
EVO C18

* 在梯度条件下pH稳定性。在等度条件下pH值为1.5-10时稳定。
22
订购信息
 ‡ SecurityGuard ULTRA柱芯需要使用柱套，
  货号：AJ0-9000。
 * PREP SecurityGuar柱芯需要使用柱套，
  货号：AJ0-8223。
 ** PREP SecurityGuard柱芯需要使用柱套，
  货号：AJ0-8277。
 *** SemiPrep SecurityGuard柱芯需要使用柱套，
  货号：AJ0-9281。
飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
如果Kinetex核-壳分析柱不能提供
与类似固定相、粒径和规格的其
它色谱柱至少相同的分离效果，
请在45天之内将您的对比数据寄
给我们并退回Kinetex核-壳色谱
柱，您可以获得全额退款。
5μm小孔柱(mm)
SecurityGuard®
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3/包
EVO C18 –– 00B-4633-AN 00D-4633-AN 00F-4633-AN AJ0-9298
Biphenyl 00A-4627-AN 00B-4627-AN 00D-4627-AN –– AJ0-9209
XB-C18 00A-4605-AN 00B-4605-AN 00D-4605-AN –– AJ0-8782
C18 00A-4601-AN 00B-4601-AN 00D-4601-AN 00F-4601-AN AJ0-8782
C8 –– 00B-4608-AN 00D-4608-AN –– AJ0-8784
Phenyl-Hexyl –– 00B-4603-AN 00D-4603-AN –– AJ0-8788
适用内径：2.1mm
5μm MidBore™柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 3/包
EVO C18 00B-4633-Y0 00D-4633-Y0 00F-4633-Y0 AJ0-9297
Biphenyl 00B-4627-Y0 00D-4627-Y0 00F-4627-Y0 AJ0-9208
XB-C18 00B-4605-Y0 00D-4605-Y0 00F-4605-Y0 AJ0-8775
C18 00B-4601-Y0 00D-4601-Y0 00F-4601-Y0 AJ0-8775
C8 00B-4608-Y0 00D-4608-Y0 –– AJ0-8777
Phenyl-Hexyl 00B-4603-Y0 00D-4603-Y0 –– AJ0-8781
适用内径：3.0mm
5μm分析柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 3/包
EVO C18 00B-4633-E0 00D-4633-E0 00F-4633-E0 00G-4633-E0 AJ0-9296
Biphenyl 00B-4627-E0 00D-4627-E0 00F-4627-E0 00G-4627-E0 AJ0-9207
XB-C18 00B-4605-E0 00D-4605-E0 00F-4605-E0 00G-4605-E0 AJ0-8768
C18 00B-4601-E0 00D-4601-E0 00F-4601-E0 00G-4601-E0 AJ0-8768
C8 00B-4608-E0 00D-4608-E0 00F-4608-E0 00G-4608-E0 AJ0-8770
Phenyl-Hexyl 00B-4603-E0 00D-4603-E0 00F-4603-E0 00G-4603-E0 AJ0-8774
适用内径：4.6mm
5μm半制备色谱柱(mm)
SecurityGuard
SemiPrep保护柱芯***
固定相 150 x 10 250 x 10 10 x 10
          3/包
C18 00F-4601-N0 00G-4601-N0 AJ0-9278
Biphenyl 00F-4627-N0 00G-4627-N0 AJ0-9280
适用内径：10mm
5μm Axia™填装制备柱(mm)
SecurityGuard
PREP保护柱芯*
固定相 50 x 21.2 100 x 21.2 150 x 21.2 250 x 21.2 15 x 21.2
               /每个
EVO C18 00B-4633-P0-AX 00D-4633-P0-AX 00F-4633-P0-AX 00G-4633-P0-AX AJ0-9304
               /每个
Biphenyl 00B-4627-P0-AX 00D-4627-P0-AX 00F-4627-P0-AX 00G-4627-P0-AX AJ0-9272
XB-C18 00B-4605-P0-AX 00D-4605-P0-AX 00F-4605-P0-AX 00G-4605-P0-AX AJ0-9145
C18 00B-4601-P0-AX 00D-4601-P0-AX 00F-4601-P0-AX 00G-4601-P0-AX AJ0-9145
C8 00B-4608-P0-AX 00D-4608-P0-AX 00F-4608-P0-AX 00G-4608-P0-AX AJ0-9205
Phenyl-Hexyl 00B-4603-P0-AX 00D-4603-P0-AX 00F-4603-P0-AX 00G-4603-P0-AX AJ0-9147
HILIC –– 00D-4606-P0-AX 00F-4606-P0-AX 00G-4606-P0-AX AJ0-9277
适用内径：21.2mm

23
核-壳技术
订购信息
飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
2.6μm小孔柱(mm)
SecurityGuard®
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 75 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3/包
Biphenyl 00A-4622-AN 00B-4622-AN –– 00D-4622-AN 00F-4622-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4496-AN 00B-4496-AN 00C-4496-AN 00D-4496-AN 00F-4496-AN AJ0-8782
C18 00A-4462-AN 00B-4462-AN 00C-4462-AN 00D-4462-AN 00F-4462-AN AJ0-8782
C8 00A-4497-AN 00B-4497-AN 00C-4497-AN 00D-4497-AN 00F-4497-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4461-AN 00B-4461-AN 00C-4461-AN 00D-4461-AN 00F-4461-AN AJ0-8786
Phenyl-Hexyl 00A-4495-AN 00B-4495-AN 00C-4495-AN 00D-4495-AN 00F-4495-AN AJ0-8788
适用内径：2.1mm
2.6μm MidBore™柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 75 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 3/包
Biphenyl –– 00B-4622-Y0 –– 00D-4622-Y0 00F-4622-Y0 AJ0-9208
XB-C18 00A-4496-Y0 00B-4496-Y0 00C-4496-Y0 00D-4496-Y0 00F-4496-Y0 AJ0-8775
C18 00A-4462-Y0 00B-4462-Y0 00C-4462-Y0 00D-4462-Y0 00F-4462-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4497-Y0 00B-4497-Y0 00C-4497-Y0 00D-4497-Y0 00F-4497-Y0 AJ0-8777
HILIC 00A-4461-Y0 –– –– –– 00F-4461-Y0 AJ0-8779
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-Y0 –– 00D-4495-Y0 00F-4495-Y0 AJ0-8781
适用内径：3.0mm
2.6μm分析柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 4.6 50 x 4.6 75 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 3/包
Biphenyl –– 00B-4622-E0 –– 00D-4622-E0 00F-4622-E0 AJ0-9207
XB-C18 –– 00B-4496-E0 00C-4496-E0 00D-4496-E0 00F-4496-E0 AJ0-8768
C18 00A-4462-E0 00B-4462-E0 00C-4462-E0 00D-4462-E0 00F-4462-E0 AJ0-8768
C8 –– 00B-4497-E0 00C-4497-E0 00D-4497-E0 00F-4497-E0 AJ0-8770
HILIC –– 00B-4461-E0 00C-4461-E0 00D-4461-E0 00F-4461-E0 AJ0-8772
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-E0 00C-4495-E0 00D-4495-E0 00F-4495-E0 AJ0-8774
适用内径：4.6mm
1.7μm小孔柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3/包
Biphenyl –– 00B-4628-AN 00D-4628-AN 00F-4628-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4498-AN 00B-4498-AN 00D-4498-AN 00F-4498-AN AJ0-8782
C18 00A-4475-AN 00B-4475-AN 00D-4475-AN 00F-4475-AN AJ0-8782
C8 00A-4499-AN 00B-4499-AN 00D-4499-AN 00F-4499-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4474-AN 00B-4474-AN 00D-4474-AN –– AJ0-8786
Phenyl-Hexyl –– 00B-4500-AN 00D-4500-AN 00F-4500-AN AJ0-8788
适用内径：2.1mm
1.7μm MidBore柱(mm)
SecurityGuard
ULTRA保护柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 3/包
XB-C18 00A-4498-Y0 00B-4498-Y0 00D-4498-Y0 AJ0-8775
C18 –– 00B-4475-Y0 00D-4475-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4499-Y0 00B-4499-Y0 00D-4499-Y0 AJ0-8777
HILIC –– 00B-4474-Y0 –– AJ0-8779
适用内径：3.0mm
1.3μm小孔柱(mm)
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1
C18 00A-4515-AN 00B-4515-AN
‡ SecurityGuard ULTRA柱芯需要使用柱套，
货号：AJ0-9000 。
条款声明
此文件受Phenomenex标准条款声明的约束。具体详情请浏览：http://www.phenomenex.com.cn/TermsAndConditions